Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga “Deja +Bilal Xhaferri+Bujar 

Bishanaku”. 

Loti 6: Kolaudimi I punimeve per objektin:KUN “Laknas +parallel me rrugen Adem Jashari. 

Loti 7: Kolaudimi I punimeve per objektin:KUN “Skeja+Mustafa Lita. 

5. Fondi limit: 510,175.8 (peseqind e dhjete mije e njeqind e shtatedhjete e pese pike tete) Lekë pa 

TVSH. 

Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”- 27,378.2 leke pa TVSH. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara - 35,800.5 leke pa TVSH.